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No. AGRUPACION POLITICA

1 PRM

JUNTA CENTRAL ELECTORAL

m2 PLD

=3 FP

md PRD

Fﬁ PRSC

Colegio

)

DETALLE VOTOS PARTIDO Y DIPUTADO(A)

PUEBLO VIEJO

45-ESCUELA PRIMARIA RURAL, PARAJE ROSARIO

EL ROSARIO (DM)

CANTIDAD EN LETRAS DE FUNCIONARKOS Y DELEGADOS

Funcionanos{as) y Delegatdos(as) 1 0
NO Pertenecientes a este Colegio

VOTOS
PARTIDO
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~LARTIDO
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a7 DXC

m8 PUN

mf BIS

F10 PHD

E11 PCR
12 PRSD

13 MODA

m14 F.AMPLIO

=15 APD

mi6 PP

mi?7 PLR

=18 PPC

19 PQDC

20 UDC

m21 PAL

m23 PRI

w24 PDP

m25 PNVC

26 PASOVE

w27 PPT

m28 GENS

29 OD

=30 PSC

m31 PDI

F32 PED

|-33 PPG

34 JS

CUARENTA Y DOS

92 |  NOVENTAYDOS
36
15
2 | ' pos
1 . __wNo
__
_ _UWNo
2 | 'pos
1 . bNno
4 |  CUATRO
- 1 CERO
1 | " "uN§O
- | ' CERO
1 ' UNo
1 Ul
2 DOS
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42
1

CERO
CERO

CERO

TREINTAY DOS

VOTOS VALIDOS| 250 |DOSCIENTOS CINCUENTA
VOTOSNULOS| 8  |OCHO

BOLETAS OBSERVADAS| 0  [CERO

TOTAL VOTOS EMITIDOS| 258  |DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO

FO16(PRO-DNE-004)01

No. 1477304

Detalle de Preferencial
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